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SUMATRAN VIIDAKKOSEIKKAILU 
Elefanttivaellus sademetsässä! 

 
 

 
Aika 3.17.11.2011    15 pv, 13 pv perillä  vain 5-6  henk.  
 

Reitti Medan– Pulau Weh - Gunung Leuser National Park – Tangkahan – Bukit Lawang -  Medan 

Osanottajat 5 - 6 henkeä  
Kenelle sopii Reippaille, sademetsän kuumuutta ja kosteutta kestäville, elefantin selässä epätasaista menoa 4 
päivää jaksaville, viidakko-  ja myös merielämästä kiinnostuneille.   
 

Elämäsi seikkailu päiväntasaajan tropiikissa! Matkaamme ensin suoraan Sumatran länsikärkeen, 
Banda Acehin kautta pienelle Pulau Weh’lle, Weh-saarelle, missä majoitumme mukaviin 2 hengen bungaloweihin 
merenrannalla. Saarella mahdollisuus mahtaviin snorklailu- ja sukellusretkiin, uimiseen, veneilyyn, kalastamiseen 
ym. merielämään. Vietämme siellä 4 yötä ja kolme kokonaista päivää, minkä jälkeen lennämme Medaniin ja sieltä 
autolla n. kolmen tunnin ajomatkan päässä sijaitsevaan Tangkahanin kylään. Vietämme kaksi päivää idyllisessä 
viidakkomajatalossa joen varrella ennen elefanttivaellusta tutustuen seutuun, uiden kuumissa lähteissä ja 
kirkkaassa joessa, kävellen viidakossa ja nauttien luonnosta. 

 
Tangkahan sijaitsee Gunung Leuserin kansallispuistossa ja siellä on metsänvartijoiden tukikohta, josta 

4 päivän ja kolmen yön viidakkovaelluksemme alkaa.  

 
Gunung Leuser National Park on Pohjois-Sumatralla sijaitseva kansallispuisto (7927 km2), joka on 

saanut nimensä 3381m korkuiselta tulivuorelta, Mount Leuserilta.  Kansallispuisto suojelee alueellaan laajaa 
ekosysteemiä ja mm. orakien suojeluasema sijaitsee Bukit Lawangin kylässä sen alueella.  Alueella on monia 
uhanalaisia eläimiä, kuten esim. Sumatran tiikeri, Sumatran elefantti ja Sumatran oranki.  



Viidakkoretkemme tehdään elefanteilla, jotka metsänvartijoiden kanssa työkseen partioivat 
kansallispuiston aluetta etsien salametsästäjiä ja erityisesti laittomia puunkaatajia. Matkailijoille kehitetty 
mahdollisuus viidakkoretkeen on uusi oheistuote, jolla pystytään rahoittamaan paikallista yhteisöä ja 
kansallispuiston suojelua.  Elefantit ovat syntyneet luonnossa ja opetettu työhön ja kuljettamaan ihmisiä. 

 

Elefanttiviidakkopartio on haastava ja ainutlaatuinen retki. Elefanteilla pääsee paikkoihin, joihin olisi 
muuten vaikea päästä.  Neljä päivää vietetään luonnossa syntyneen elefantin kanssa, vaeltaen läpi viidakon 
Tangkahanista Bukit Lawangiin. Muodostat tiimin elefantin ja sen mahoutin (elefantin hoitaja ja kuljettaja) kanssa 
ja opit käsittelemään ja hoitamaan elefanttia.  Meillä on myös paljon aikaa nauttia sademetsästä ja uimisista joissa. 
Yöt vietetään leireissä, jotka ovat pelkistettyjä, mutta romanttisia viidakkoleirejä ja missä saat hyvää paikallista 
ruokaa. Uneen vaivutaan viidakon ääniä kuunnellen. 

Jos et ole kokeillut viidakkovaellusta aikaisemmin, älä jätä sitä nyt väliin, varsinkin kun voit tehdä sen 
elefantin kanssa. Se ei ole vaarallista tai vaikeaa. Ei tarvitse olla nuori eikä ekstrimisti tehdäkseen sen. Kiinnostunut 
luonnosta ja elefanteista kylläkin pitää olla. Kuntoa täytyy olla kohtuullisesti – viidakossa on kuumaa ja kosteata ja 
elefantin selässä istuminenkin vaatii ponnisteluja. Kysy lisää matkanjärjestäjältä ja keskustele mahdolliseti 
lääkärisi kanssa. 

Matka sopii melko hyväkuntoisille, sillä kulku viidakossa, vaikkakin elefantin selässä vaeltaen, on välillä 
rankkaa. Bukit Lawagissa, orankien suojeluasemalla vietämme kaksi yötä. Käymme katsomassa kuinka viidakkoon 
vapautettuja orankeja syötetään vapauden alkuvaiheessa metsässä.  

 

 
PÄIVÄOHJELMA Majoitus  Ateriat 
                                                                                                            A= aamiainen, L= lounas, P = päivällinen 
1. pv Saavumme Banda Acehiin (Kuala Lumpurin tai Singaporen kautta). Venematka Weh-saarelle.  P 

 Majoitumme bungaloweihin, missä kaikissa omat wc:t ja suihkut.       
2.-4. pv Pulau Weh 3 päivää vapaata ohjelmaa: mahdollisuus snorklailuun, uintiin, veneilyyn,    A 
 kalastukseen ym. Saarella on paljon mahdollisuuksia.  
5. pv Aamiaisen jälkeen venekuljetus Banda Acehiin ja lento Medaniin. Medanista matkaamme autoilla  
 Tangkahaniin n. 3h. Majoitumme idylliseen viidakkomajataloon.   Mökkimaj       ALP 
6.-7. pv Tangkahan – viidakko kutsuu!                            ALP 
8.pv Elefanttivaellus alkaa!         ALP 
 Ensimmäisenä päivänä kuljemme palmuöljymetsissä ja muutamien kylien läpi. Muina päivinä kuljemme 
syvässä viidakossa. Päivämatkat ovat noin 5-6 tunnin mittaisia. Päivällä syömme lounasta useimmiten upeiden 

jokien varrella ja pääsemme halutessamme uimaan.  Yövymme leireissä, joissa on paalujen päälle rakennettu 
katokset. Leireissä meillä on patjat, lakanat, peitot ja moskiittoverkot. Leirit myös sijaitsevat jokien varrella, joten 
aina pääsee uimaan.  Ruoka retkellä on erinomaista ja elefantit ovat hyvin rauhallisia ja kilttejä otuksia, joiden 
selässä tuntee olonsa turvalliseksi. Maasto viidakossa on välillä jyrkänteistä, jolloin saa pidellä satulasta kaksin 
käsin kiinni, mutta suurempia ongelmia ei ole. 
11.pv  Saavumme iltapäivällä Bukit Lawangiin, orankien kuntoutuskeskukseen, mikä on elefantti-      ALP 
vaelluksemme päätepiste. Hyvästelemme miehistömme ja norsumme ja majoitumme Bukit Lawangin majataloon 
12.pv     Bukit Lawang         ALP  
 Aamiaisen jälkeen lähdemme kävellen seuraamaan aamuista  orankien ruokintaa sademetsään.     
Maailmassa on kaksi orankien suojeluasemaa, toinen on Kalimantanilla (Borneolla), toinen täällä.  
Iltapäivällä ajamme Medaniin ja majoitumme hotelliin. 
13. pv Lento Suomeen lähtee.         A 
  
 
 
ILMOITTAUTUMISET JA VARAUKSET      

 Matkalle otetaan 6 ensimmäiseksi varauksen tehnyttä sekä listalle muutama varahenkilö. 
 Matka järjestetään, jos sille ilmoittautuu 1.9.2010  mennessä 5 henkilöä. Mukaan voidaan ottaa 6 

henkilöä. Osallistujien määrä on näin vähäinen koska elefanttivaellukselle voidaan ottaa vain tämän 
verran osallistujia. 

 Kaikille matkan varanneille ilmoitetaan viivytyksettä, ellei matkaa voida järjestää.   
 

Matkalla noudatetaan yleisiä valmismatkaehtoja ja niiden lisäksi matkan erityisluonteen ja 
–järjestelyiden vuoksi noudatetaan alla mainittuja erityisehtoja: 

      
HINTA Oy Scorza Ltd:n yllämainitun ohjelman hinta on 2175 €. Matkan hinta sisältää lennon 

Banda Acehista Medaniin. 
 Matkan hintaan ei sisälly lentoja Sumatralle. Lennoista jäljempänä. 

 
MAKSUT  Matkan hinta erääntyy maksettavaksi 4 pv:n kuluttua matkan päättymisestä. 

Peruutuksesta aiheutuvat kulut, ks. peruutusehdot. 
 

Hinta sisältää Yllä olevan ohjelman ja sen mukaiset majoitukset ja ateriat, ei juomia,  ohjelman 
mukaiset kuljetukset perillä.   



Majoitus on 2 h ** tai ***hotellihuoneessa kaupungissa, leirissä viidakossa, mökissä 
Bukit Lawangissa. 1 hengen majoituksesta lisämaksu.  
Indonesialainen opas (puhuu englantia), kokki, kantajia. Suomalainen matkanjohtaja. 
 

Hintaan ei sisälly Matkat Suomesta Indonesiaan. Indonesian viisumi n. 20 €, minkä saa tultaessa 

maahan. Juomat eivät sisälly matkan hintaan.  
  
Lennot Scorza varaa ryhmälle matkan aikatauluun sopivat lennot Sumatralle. Lentolippujen 

hinta ei sisälly matkan hintaan ja niissä noudatetaan lentoyhtiön ja liput myyvän 
toimiston ehtoja.  
Jokainen matkalainen voi vapaasti valita matkustustapansa Indonesiaan, kunhan on 
Banda Acehissa ohjelman alkamispäivänä.  
 

Muut kulut Matkan aikana tulee kuluja juomista ja ohjelmaan kuulumattomista aterioista.  
 
Lisämaksusta 1 hengen majoitus (mahdollinen Weh-saarella ja Medanissa hotellissa).  

Jotkin erityisruokavaliotoiveet saattavat aiheuttaa lisäkuluja.  Ruoka- ja 
majoitustoiveista on kerrottava hyvissä ajoin ennen matkaa. 

PERUUTUSEHDOT 
 Peruutuskulut ovat 1.9.11 saakka 100 €; 

 2. –30.9.11 peruutuskulut ovat 40% ohjelman hinnasta; 
 1.- 20.10.11 peruutuskulut ovat 80 % ohjelman hinnasta; 
 21.10.11  jälkeen peruutuskulut ovat 100% ohjelman hinnasta. 

MUUT EHDOT  
Matkavakuutus on pakollinen jokaiselle osallistujalle. Lue ehdot tarkkaan. Suosittelemme 
matkavakuutukseen liitettävää peruutusturvaa siltä varalta, että joudut itse pakottavasta syystä  
(lue vakuutusehdot) perumaan matkan silloin kun peruutuksesta syntyy kuluja. 
 

 Matkalle lähtijöiden on ymmärrettävä, että vaikka vaelluksella käytettävät elefantit ovat 
tottuneita kuljettamaan ihmisiä ja kulkemaan käyttämäämme reittiä, ne ovat silti eläimiä, joiden 
käyttäytymisestä ei  voi antaa takuita. Jokaisen lähtijän on sitouduttava ehdottomasti 
noudattamaan eläinten hoitajien antamia ohjeita ja oltava varovaisia eläinten läheisyydessä. 
 

 Varaamme oikeudet mahdollisiin matkanjärjestäjästä riippumattomiin hinnan- ja 
ohjelmanmuutoksiin 

 

LISÄTIEDOT  Saila Joutsio Puh. 040-5151579      
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